
Ressourcepædagog til Baltorpskolen

Vil du være med til at skabe stærke fællesskaber?
Brænder du for at skabe inkluderende læringsmiljøer, hvor alle børn føler sig set, hørt og som en
vigtig del af fællesskabet? Har du lyst til at blive en del af et fagligt stærkt team, hvor sparring og
udvikling er i fokus? Så håber vi at høre fra dig!
Dine vigtigste opgaver
Vi søger en engageret og nysgerrig ressourcepædagog til afdeling Grantoften, hvor dine opgaver
primært ligger i indskolingen og på mellemtrinnet. Du bliver en central del af skolens
ressourcecenter og får mulighed for at arbejde både forebyggende og målrettet med elever, lærere
og pædagoger.
Dine kompetencer 

Er uddannet pædagog og har solid erfaring med pædagogisk planlægning, gennemførelse og

evaluering

●

Har erfaring med både individuelle elevforløb og klasseindsatser●

Har et stærkt, ressourceorienteret børnesyn og trives med at navigere i komplekse opgaver●

Er relationsstærk, samarbejdende og god til at skabe tillid●

Har erfaring med skriftligt handleplansarbejde●

Har blik for elevens perspektiv og øje for de små tegn på udvikling●

Er fleksibel og trives med, at opgaverne kan variere fra dag til dag●

Tænker kreativt og finder nye veje, når noget ikke virker første gang●

Bidrager positivt med smil, humor og overskud – også på de travle dage.●

Det får du hos os

En hverdag fyldt med mening, variation og tæt samarbejde●

Stærke rammer for faglig sparring og supervision●

Et dygtigt team af ressourcepædagoger, der løfter i flok●

Plads til nye idéer og kreative løsninger, der kan gøre en reel forskel for børnene●

En skole med et tydeligt udviklingsfokus og masser af faglig begejstring●

Kollegaer, der værdsætter hinanden og brænder for at skabe gode fællesskaber.●

Hvem er vi
Baltorpskolen er en stor og mangfoldig folkeskole midt i Ballerup med ca. 1100 skønne elever
fordelt på to afdelinger: Rugvænget og Grantoften.

Vi tror på, at alle børn gør det bedste, de kan, og at det er vores opgave som professionelle at
skabe de rette rammer, så de kan lykkes, lære og udvikle sig. Fællesskabet er centralt i vores
pædagogiske arbejde, og elevens perspektiv er vores kompas.
Vil du være med
Har du lyst til at blive en del af vores faglige fællesskab og bidrage til at forme inkluderende og
stærke læringsmiljøer?

Så hører vi meget gerne fra dig!
Har du spørgsmål eller ønsker du at høre mere om stillingen eller skolen, er du velkommen til at
kontakte pædagogisk leder af Kompetencecenteret Maria Norlin Frederiksen på telefon 2348 6290.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller før.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 17. februar 2026 og 2. samtaler den 23. februar 2026. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 23. januar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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